
東河鄉公所

110年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國110年01月01日起至110年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社政業務-社政業務 110年度開廟安座暨消防宣導及關懷弱勢活動-

臺東縣都蘭村福德祠發展協會

臺東縣都蘭村福德祠

發展協會

社會福利暨財政

課

20,000 20,000

社政業務-社政業務 東河鄉手做芋頭粿、阿粨年年富貴活動經費-

台東縣榮東自強協會

臺東縣榮東自強協會 社會福利暨財政

課

20,000 20,000

合計 40,000 40,000

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

第1頁


